

Dodávateľ :

CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.

Suchý Jarok 18
06601 Humenné
SLOVENSKO
IČO: 44514557

DIČ: 2820002284

IČ DPH: SK2820002284

Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro,
číslo vložky: 21084/P

IBAN 1: SK07 7500 0000 0040 2681 1651 SWIFT: CEKOSKBX

IBAN 2: SK57 0200 0000 0025 5391 0951 SWIFT: SUBASKBX

IBAN 3: SK46 1100 0000 0029 2885 8513 SWIFT: TATRSKBX

Tel.: 057/4861156

Fax : 057/4861152

Faktúru vyhotovil :

Ing. Plančárová Anna

Faktúra číslo :**202203033****Poštová adresa:****Park kultúry a oddychu**

Hlavná 50

080 01 Prešov

PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 50Dátum: **03 -03- 2022**

Číslo spisu:

Číslo zaznamu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Odberateľ :Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
080 01 Prešov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00187437

DIČ: 2021225272

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dátum zdanit. plnenia

Dátum splatnosti

02.03.2022

02.03.2022

09.03.2022Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Objednávka číslo : **16/2022**

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky : Variabilný symbol:202203033

Fakturujeme Vám na základe objednávky č.: 16/2022 - Diagnostika Motorov Chain Master Ser.No:**B08988,B08989,I11625,B08987**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1	D8/1000kg	Technické skúšky, záťažová skúška a diagnostika 1 ks motora, so zápisom do inšpekčnej knihy o spôsobilosti používania	20	4,00	ks	35,00	140,00	
2		Revízia správa autorizovaným revíznym technikom	20	4,00	ks	15,00	60,00	
3		Tesnenie krytov motora - ľavý, pravý.	20	8,00	ks	7,80	62,40	
4		Výmena tesnení krytov motora - ľavý, pravý.	20	4,00	ks	16,50	66,00	
5		Výmena omegy pre vak	20	4,00	ks	1,50	6,00	
6		Inšpekčná kniha pre zdvíhací motor SN: I11625	20	1,00	ks	5,00	5,00	
7		Mazanie ložiska háku vrátane maziva a výmeny matíc.	20	4,00	ks	11,00	44,00	
8		Mazanie reťaze vrátane maziva. Cena za 1m	20	18,00	ks	0,40	7,20	

Základ pre DPH 20 % : 390,60

DPH 20 % : 78,12

Celková suma s DPH**468,72****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****468,72**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách § 3 zákona č.18/1996 Z.z. a vyhlášky č. 87/1996 Zb. v znení neskorších predpisov. Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania v zmysle § 369 a § 502 zákona č. 513/91 Zb., Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z.z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.